
CD2 : PRIX HYDRO Service
Slalom (Alpin) Dames (U18 a Masters)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U21 1 2646089 DUTAP EMELINE 2000 FRA MV AS GERARDMER 51.13
2 1/U18 5 2638658 ANTOINE MARGOT 2001 FRA MV AS GERARDMER 51.80
3 2/U18 4 2666280 COMINOTTI CARLA 2002 FRA MV AS GERARDMER 53.00
4 3/U18 12 2671848 GRASSLER EMMA 2002 FRA MV SCV THANN 53.52
5 1/Ma... 6 2287047 JEANPIERRE ESTELLE 1982 FRA MV AS GERARDMER 54.41
6 4/U18 8 2656453 JEANCOLAS IDALIE 2001 FRA MV AS GERARDMER 55.19
7 5/U18 7 2657158 GATIGNOL ENORA 2001 FRA MV AN MUNSTER 59.13
8 6/U18 9 2653816 HAUMESSER EVA 2002 FRA MV SC SAUSHEIM 59.47
9 7/U18 13 2676578 WOLFERSPERGER... 2001 FRA MV SCR THANN 01:00.99

10 1/U30 14 2631856 MANDRAY SARA 1992 FRA MV SRD ST DIE 01:03.39

ABANDONS
/ U18 2 2655816 MUGLACH JULIETTE 2002 FRA MV SSTM BELFORT Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
/ U18 3 2649438 KLINGELSCHMITT EVE 2002 FRA MV SSTM BELFORT Dsq (49)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0

23/03/2019 GERARDMER (FRA - MV) / AS DU VALTIN AMVF0771 - Page 1/3
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann



CD2 : PRIX HYDRO Service
Slalom (Alpin) Dames (U18 a Masters)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U18 5 2638658 ANTOINE MARGOT 2001 FRA MV AS GERARDMER 46.52
2 1/U21 1 2646089 DUTAP EMELINE 2000 FRA MV AS GERARDMER 47.00
3 1/Ma... 6 2287047 JEANPIERRE ESTELLE 1982 FRA MV AS GERARDMER 48.08
4 2/U18 12 2671848 GRASSLER EMMA 2002 FRA MV SCV THANN 48.33
5 3/U18 4 2666280 COMINOTTI CARLA 2002 FRA MV AS GERARDMER 48.74
6 4/U18 8 2656453 JEANCOLAS IDALIE 2001 FRA MV AS GERARDMER 49.02
7 5/U18 7 2657158 GATIGNOL ENORA 2001 FRA MV AN MUNSTER 49.11
8 6/U18 9 2653816 HAUMESSER EVA 2002 FRA MV SC SAUSHEIM 49.20
9 7/U18 13 2676578 WOLFERSPERGER... 2001 FRA MV SCR THANN 52.64

10 1/U30 14 2631856 MANDRAY SARA 1992 FRA MV SRD ST DIE 53.49
11 8/U18 2 2655816 MUGLACH JULIETTE 2002 FRA MV SSTM BELFORT 56.92
12 9/U18 3 2649438 KLINGELSCHMITT EVE 2002 FRA MV SSTM BELFORT 57.31

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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CD2 : PRIX HYDRO Service
Slalom (Alpin) Dames (U18 a Masters)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : BEAU NEIGE : SALEE TEMPERATUR... ARRIVEE :0 °C
PENALITE DE ... 149.75

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U21 1 2646089 DUTAP EMELINE 2000 FRA MV AS GERARDMER 51.13 47.00 01:38.13
2 1/U18 5 2638658 ANTOINE MARGOT 2001 FRA MV AS GERARDMER 51.80 46.52 01:38.32
3 2/U18 4 2666280 COMINOTTI CARLA 2002 FRA MV AS GERARDMER 53.00 48.74 01:41.74
4 3/U18 12 2671848 GRASSLER EMMA 2002 FRA MV SCV THANN 53.52 48.33 01:41.85
5 1/Ma... 6 2287047 JEANPIERRE ESTELLE 1982 FRA MV AS GERARDMER 54.41 48.08 01:42.49
6 4/U18 8 2656453 JEANCOLAS IDALIE 2001 FRA MV AS GERARDMER 55.19 49.02 01:44.21
7 5/U18 7 2657158 GATIGNOL ENORA 2001 FRA MV AN MUNSTER 59.13 49.11 01:48.24
8 6/U18 9 2653816 HAUMESSER EVA 2002 FRA MV SC SAUSHEIM 59.47 49.20 01:48.67
9 7/U18 13 2676578 WOLFERSPERGER... 2001 FRA MV SCR THANN 01:00.99 52.64 01:53.63

10 1/U30 14 2631856 MANDRAY SARA 1992 FRA MV SRD ST DIE 01:03.39 53.49 01:56.88

ABANDONS
/ U18 2 2655816 MUGLACH JULIETTE 2002 FRA MV SSTM BELFORT Abd 56.92 Abd

Nombre d'abandon(s) : 1 1

DISQUALIFIES
/ U18 3 2649438 KLINGELSCHMITT EVE 2002 FRA MV SSTM BELFORT Dsq (49) 57.31 Dsq

Nombre de disqualification(s) : 1 1
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